PMCprotego D.12/100/0/0/2/208-480VAC 8176544
Technical data at 3 x 400 V AC: Continuous output current: 12 A; Imax (5
s) = 24 A; Power consumption in S1 mode: 9 kVA Integral brake resistor
Further hardware options: Expansion card I/O.
Tekniske data
Generelle data
Godkendelse: UL Listed, CE, UKCA, TÜV, EAC
Teknisk data
Elektriske data
Formål med faseområde: Mains Supply
Forsyningsspænding (V): 208 - 480 V
Forsyningsspænding med faser: 3 x 208…3 x 480 V
Type forsyningsspændingsområde: AC
Forsyningsspændingstype U1: AC
Formål med U2: Supply
Forsyningsspænding 2 (V): 24 - 24 V
Forsyningsspændingstype U2: DC
Tolerance U2 med bremse: +15%
Tolerance U2 uden bremse: +15%
Strømafdeling
Maks. indkoblingshypp. effekt: 30/h
Kont. udgangsstrøm ved 3x208 V: 12 A
Kont. udgangsstrøm ved 3x230 V: 12 A
Kont. udgangsstrøm ved 3x400 V: 12 A
Kont. udgangsstrøm ved 3x480 V: 12 A
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Side 1/4
Spidsstrøm i 2 s: 24 A
Spidsstrøm i 5 s: 24 A
Clock-frekvens vekselretter: 8 kHz
Spændingsområde på mellemkreds: 900 V DC
STO-ENABLE
Antal STO-udgange: 2
Indgangsresolver
Stiktype resolvertilslutning: 9-pol. Sub-D-hunstik
ndgang SinCos-encoder, inkremental encoder
Stiktype encoder/inkr.giver: 15-pol. Sub-D-hunstik
Analoge indgange
Antal analogindgange: 2
Type analogudgange: Spænding
Signalområde analog indgang: -10 - 10 V
Opløsning, analogindgange: 16 Bit
Indgange
Signalniveau ved indgang ved 0: -3 - +5 V DC
U indg. iht. EN 61131-2 type 1: 24 V DC
Potentialadskillelse indgange: ja
Halvlederudgange (standard)
Antal hjælpeudgange: 2
galv. adskil. ikke si. HL-udg: ja
Ethernet-interface
Stiktype ETHERNET-interface: RJ45
CANopen-interface
Antal CANopen-tilslutninger: 1
Seriel interface
Antal RS-232-tilslutninger: 1
Kommunikationsinterfaces
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Side 2/4
Stiktype RS 232-interfaces: 9-pol. Sub-D-hanstik
Miljøoplysninger
Standard omgivelsestemperatur: DIN EN 60721-3-3
Klasse f. omgivelsestemperatur: 3K3
Omgivelsestemperatur: 0 - 40 °C
Omgivelsestemp. derating: 40 - 55 °C
Effektreduktion: 2,5 %/K
Standard opbevaringstemperatur: DIN EN 60721-3-1
Opbevaringstemperatur ændring: 20 K/h
Omgivelsestemperaturklasse: 1K4
Fugtbelastning iht. standard: DIN EN 60721-3-3
Fugtbelastning oplysninger: 85 % RF
Luftfugtighedsklasse: 1K3
Tildugning tilladt?: ikke tilladt
Till. dr.højde over havoverfl.: 1000 m
Till. drifthøjde ved 1,5% ydel: 1000-2500 m over havoverfladen
Effektreduktion pr. 100m: 1,5 %/100 m
EMC iht. standard ....: EN 61800-3
Vibrationer iht. standard ...: EN 60721-3-3
Køletype: påmonteret ventilator
Støjemission: 65 dB (A)
Standard kapslingsklasse: EN 60529
Mekaniske data
Monteringsposition: vertikal
Husets materiale: Stål galvaniseret
Mål, højde: 345 mm
Mål, bredde: 70 mm
Mål, dybde: 243 mm
Nettovægt: 4500 g
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Side 3/4
Bruttovægt: 5600 g
Miljø
RoHS-overensstemmelse: ja
Overholdelse af REACh: Indeholder ingen SVHC-stoffer
WEEE classifikation (08/2018): 5 devices (feed size < 50cm)
Kommercielle data
Harmonized System Code: 85044086
UNSPSC 25: 39121007
EAN-kode: 4046548069280
ECLASS Version: ECLASS-13
ECLASS Reference Feature: 27023201
ETIM Version: ETIM-9.0
ETIM Reference Group: EG000017
ETIM Reference Feature: EC001857
Volumen: 0
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Side 4/4